АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31 июля 2024 года             № 22

О принятии муниципального

имущества в собственность

сельского поселения Марково

В целях организации учёта муниципального имущества , в

соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения

Марково, утверждённым решением Совета депутатов сельского поселения

Марково  от 16.06.2009 года № 56, на основании выписок из Единого

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и

зарегистрированных правах на объект недвижимости, Администрация

муниципального образования сельского поселения Марково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную казну сельского поселения Марково

имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2. Администрации сельского поселения Марково  внести

соответствующие изменения в казну и Реестр муниципального

имущества Администрации муниципального образования  сельского

поселения Марково.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                  В.А.Ковригина

Приложение

к Постановлению Администрации

муниципального образования сельского

Приложение

к Постановлению Администрации

муниципального образования сельского

Приложение

к Постановлению Администрации

муниципального образования сельского